
 

 

ボヌールランチ終了のお知らせ 

 

平素より、ヴァレオプロをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、ヴァレオプロでは会員様に向けたボヌールランチの提供を終了させていただくこ

とになりましたので、ご案内申し上げます。 

以前よりご好評をいただいておりました「ボヌールランチ」ですが、高崎健康管理センター

での人間ドック受診者の増加や、新型コロナウイルス感染症の拡大により、ヴァレオプロ会

員様に向けたボヌールランチの提供を再開することが難しくなりましたため、終了とさせてい

ただきます。 

再開を心待ちにされていた会員様におかれましては、多大なご迷惑をお掛けしてしまい誠

に申し訳ございませんが、何卒、ご理解いただきますよう、お願い申し上げます。 

なお、「ボヌールランチ無料チケット」をお持ちの会員様は、「ヴァレオプロ商品券」と引き

換えさせていただきますので、フロントまでお伝えください。 

長らくの間ご利用いただき、誠にありがとうございました。今後ともヴァレオプロをご愛顧賜り

ますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 敬 白  

記 

■終了項目 「ボヌールランチ」 

 

以上 

令和３年７月１日 

メディカルフィットネス&スパ 

ヴァレオプロ 


